
Kurs-PM DD1010-HT20 
Kurslitteratur 
All kurslitteratur finns tillgänglig i onlinematerialet på 

Sommarprogrammering (Länkar till en externa sida.) 

men det krävs en inbjudan till det materialet. De studenter som var kursregistrerade 
1:a september har fått en inbjudan som ser ut ungefär så här: 

You're almost there! Use the link to activate your account to access engagi
ng, high-quality Sommarprogrammering courses. Note that you will not be abl
e to log back into your account until you have activated it. 
 
https://mooc.sommarprogrammering.se/activate/k (Länkar till en externa sida
.)onstig-siffer-och-bokstavskombination 
 
Enjoy learning with Sommarprogrammering. 
 
The Sommarprogrammering Team 
 
If you need help, please use our web form at {} or email noreply@kth.se. 
 
This email message was automatically sent by https://openedx.nti.se (Länkar 
till en externa sida.) because someone attempted to create an account on So
mmarprogrammering using this email address. 

  

Examination 
För att klara kursen behöver du klara provet som hör till Hederskodexen och det 
obligatoriska momentet DAT1. DAT1 består normalt av ett datorprov på plats på 
KTH med frågor liknande de som finns i slutet på de åtta avsnitten i onlinematerialet, 
men pga den pågående pandemin kommer detta datorprov ersättas av just de 
avslutande proven i onlinematerialet. Detta gäller under period 1. Om 
pandemirestriktionerna skulle ändras så att det blir möjligt att genomföra ett 
datorprov på plats efter period 1  är det som kommer att gälla efter period 1. Proven 
i onlinesystemet får man göra om tills man klarar dessa. Det kommer inte att gälla 
datorproven i sal när de införs. I onlinesystemet krävs därför 100% rätt på samtliga 
prov.  

Eftersom proven görs i ett separat system som inte är kopplat till Canvas blir det 
några dagars fördröjning innan vi manuellt fört över resultatet till Canvas. 



Betygskriterier 
För att få ett slutbetyg krävs att studenten har klarat provet för Hederskodexen och 
får godkänt betyg på datorprovet, som kan ge antingen godkänt eller underkänt. 
Kursen har inte graderade betyg utan endast Pass/Fail. 

Funktionsnedsättning 
Om du har en funktionsnedsättning kan du få stöd via Funka: 

https://www.kth.se/student/studentliv/funktionsnedsattning 

Informera dessutom kursledaren om du har särskilda behov. Visa då upp intyg från 
Funka. 

Föreläsningsanteckningar/inspeln
ingar 
Föreläsningarna i denna kurs utgörs av inspirationsexempel och är avsedda att 
komplettera onlinematerialet (där själva kursen finns). Oavsett om dessa 
föreläsningar resulterar i något minnesvärt kommer det materialet läggas upp här. 

Hjälp 
Onlinematerialet är särskilt utvecklat för att både vara självinstruerande och effektivt, 
men om du trots detta skulle ha frågor är du välkommen att ställa dessa online på 
de tre handledningstillfällena. Dessa är schemalagda som tvåtimmarpass, men den 
första timmen är reserverad för eget arbete. Handledarna finns tillgängliga den andra 
timmen. 

Studentrepresentanter 
Studentrepresentanter kommer att väljas vid det första föreläsningstillfället och 
därefter publiceras här, så om du anonymt vill meddela något till kursledningen kan 
du kontakta kursrepresentanterna. 

 

Viktiga datum 



Kursen startar 1:a september (men onlinematerialet finns tillgängligt redan innan). 
Om du klarar proven i slutet på de åtta avsnitten i onlinematerialet innan 26:e 
oktober är du klar med kursen. Om du inte är klar innan dess och 
pandemirestriktionerna så tillåter kommer det därefter krävas ett datorprov på plats 
på KTH. 

Hederskodex 
Att-göra-datum: sep 7 at 23:59 

Hederskodex för EECS 

Krav på utrustning 
Studenten förutsätts ha tillgång till internetuppkoppling och egen dator med 
rättigheter att installera nödvändig programvara för att följa föreläsningar, 
handledning och inspelade videofilmer på distans. 
 


